

Äldreboendeplatser i Dalsjöfors

Borås Stad har stor brist på äldreboendeplatser. Det medför stora konsekvenser för anhöriga och personal men i synnerhet för de enskilda boråsare som har behov av en äldreboendeplats men inte får det i tid. Vi har trängande behov av att snabbt få till fler äldreboendeplatser i vår kommun.

Det ska vara möjligt att bo och leva i hela vår kommun. Det ska även gälla våra äldre och därmed stadens äldreomsorg. Det går inte bara att räkna på det totala antalet äldreboendeplatser i kommunen. För en person som har levt hela sitt liv i trakten kring Dalsjöfors och har familj samt all sin anknytning där, kan det ha negativ inverkan om man enbart kan erbjudas plats på ett boende inne i Borås tätort. Eller för den delen i en annan ort dit man helt saknar personlig koppling.

Vård- och omsorgsboendet Dalsjövägen 25, eller Dalhem, är fullt. Det är angeläget att vård- och äldregruppen har en plan för hur man kan få till fler äldreboendeplatser i Dalsjöfors.

Det kommunala bostadsbolaget Toarpshus har haft långt gångna planer på att bygga trygghetsbostäder i nära anslutning till Dalhem. Till följd av världsläget med hög inflation och höjda räntor har bolaget tvingats bromsa dessa planer. Vård- och äldregruppen bör initiera en kontakt med bolaget för att diskutera möjligheterna att få till stånd boendet och för att undersöka möjligheterna att också skapa vård- och omsorgsboendeplatser i det tänkta boendet.

Toarpshus har även en del lokaler i Dalhem som idag inte används som äldreboendeplatser. Kristdemokraterna och Moderaterna menar att det är angeläget att undersöka om dessa kan användas för att skapa fler äldreboendeplatser på Dalhem.

Med anledning av ovan föreslår vi att vård- och äldreförvaltningen uppdras:

- att i samråd med Lokalförvaltningsförvaltningen ta kontakt med Toarpshus för att undersöka möjligheterna att skapa fler vård- och omsorgsboendeplatser i Dalsjöfors, samt
- att till kommande sammanträde för Vård- och äldregruppen redovisa hur uppdraget har fortlöpt.

För Kristdemokraterna och Moderaterna i Vård- och äldregruppen

Hans Gustavsson (KD)
Anders Johansson (M)
Anna Christensen (M)
Pirita Isegran (M)
Jan-Peter Ottaeus (M)
Jörgen Åkesson (KD)



